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부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문화체육과

문화체육과 3,037,662 2,306,856 730,806

기 254,784 0 254,784

시 131,494 0 131,494

구 2,651,384 2,306,856 344,528

문화예술 진흥 1,046,562 941,412 105,150

시 49,450 0 49,450

구 997,112 941,412 55,700

문화예술 지원사업 1,046,562 941,412 105,150

시 49,450 0 49,450

구 997,112 941,412 55,700

문화학교 운영 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

02 민간경상사업보조 4,000 0 4,000

○문화학교 운영 지원 4,000 0 4,0004,000,000원

시 4,000 0 4,000

지방문화원사업 활동 지원 146,750 111,750 35,000

시 35,000 0 35,000

구 111,750 111,750 0

307 민간이전 146,750 111,750 35,000

시 35,000 0 35,000

구 111,750 111,750 0

02 민간경상사업보조 99,230 64,230 35,000

○지방문화원 사업활동 지원

62,480 27,480 35,000경정 62,480,000원

시 35,000 0 35,000

구 27,480 27,480 0

문화예술사업 지원 118,856 63,856 55,000

201 일반운영비 112,856 57,856 55,000

01 사무관리비 28,856 13,856 15,000

○'피란시절 남구의 기억' 책자 제작

15,000 0 15,00015,000원*1,000권

03 행사운영비 84,000 44,000 40,000

○KBS 전국 노래자랑 30,000 0 30,000

○'피란시절 남구의 기억' 사진전

10,000 0 10,000

30,000,000원

10,000,000원

무형문화재 전승 지원 20,900 10,450 10,450

시 10,450 0 10,450

구 10,450 10,450 0

301 일반보상금 20,900 10,450 10,450

시 10,450 0 10,450

구 10,450 10,450 0

12 기타보상금 20,900 10,450 10,450



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시지정무형문화재 전승지원금

20,900 10,450 10,450경정 20,900,000원

시 10,450 0 10,450

구 10,450 10,450 0

대동골문화센터 운영 218,514 217,814 700

405 자산취득비 5,200 4,500 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

○악기연결용 음향장비 구입 700 0 700350,000원*2대

관광기반 확충 및 관리 379,590 205,190 174,400

기 10,000 0 10,000

구 369,590 205,190 164,400

관광자원 개발 및 보전 379,590 205,190 174,400

기 10,000 0 10,000

구 369,590 205,190 164,400

관광자원의 개발 및 홍보 204,340 150,140 54,200

401 시설비및부대비 124,200 70,000 54,200

01 시설비 124,200 70,000 54,200

○우암동 관광안내체계 구축사업 54,200 0 54,200

-관광안내표지판 제작 16,000 0 16,000

-관광안내표지판(유도표지판) 제작

4,000 0 4,000

-포토존 제작 20,000 0 20,000

-고보조명 설치(100W) 11,500 0 11,500

-고보조명 설치(40W) 2,700 0 2,700

4,000,000원*4개소

500,000원*8개소

20,000,000원

2,300,000원*5개

2,700,000원*1개

관광기반시설의 유지 및 보수 30,000 20,000 10,000

기 10,000 0 10,000

구 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

기 10,000 0 10,000

구 20,000 20,000 0

01 시설비 30,000 20,000 10,000

○코리아둘레길 남파랑길 안내체계 구축

10,000 0 10,00010,000,000원

기 10,000 0 10,000

남구문화관광해설사 운영 37,250 35,050 2,200

301 일반보상금 34,050 31,850 2,200

12 기타보상금 34,050 31,850 2,200

○겨울용 활동복 구입 2,200 0 2,200200,000원*11명

오륙도해파랑길 관광안내소 증축 108,000 0 108,000

401 시설비및부대비 108,000 0 108,000

01 시설비 108,000 0 108,000



부서: 문화체육과

정책: 관광기반 확충 및 관리

단위: 관광자원 개발 및 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○오륙도 해파랑길 관광안내소 증축

88,000 0 88,000

○오륙도 해파랑길 관광안내소 간판 제작

20,000 0 20,000

88,000,000원

20,000,000원

체육진흥 1,453,714 1,014,806 438,908

기 244,784 0 244,784

시 82,044 0 82,044

구 1,126,886 1,014,806 112,080

실업팀 육성 및 생활체육 지원 1,453,714 1,014,806 438,908

기 244,784 0 244,784

시 82,044 0 82,044

구 1,126,886 1,014,806 112,080

실업(볼링)팀 지원 670,151 564,151 106,000

301 일반보상금 670,151 564,151 106,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 670,151 564,151 106,000

○장비운송차량 임차료 5,000 0 5,000

○감독 숙소 임차 101,000 0 101,000

-전세보증금 100,000 0 100,000

-중개수수료 등 부대경비 1,000 0 1,000

500,000원*10회

100,000,000원

1,000,000원

남구체육회 운영 지원 55,000 27,500 27,500

시 27,500 0 27,500

구 27,500 27,500 0

307 민간이전 55,000 27,500 27,500

시 27,500 0 27,500

구 27,500 27,500 0

03 민간단체법정운영비보조 55,000 27,500 27,500

○남구체육회 운영 지원 55,000 27,500 27,500경정 55,000,000원

시 27,500 0 27,500

구 27,500 27,500 0

일반생활체육지도자 배치 191,016 93,828 97,188

기 95,508 0 95,508

구 95,508 93,828 1,680

307 민간이전 191,016 93,828 97,188

기 95,508 0 95,508

구 95,508 93,828 1,680

03 민간단체법정운영비보조 191,016 93,828 97,188

○일반생활체육지도자 배치

191,016 93,828 97,188경정 191,016,000원

기 95,508 0 95,508

구 95,508 93,828 1,680

어르신생활체육지도자 배치 27,288 13,404 13,884

기 13,644 0 13,644

구 13,644 13,404 240

307 민간이전 27,288 13,404 13,884

기 13,644 0 13,644



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 13,644 13,404 240

03 민간단체법정운영비보조 27,288 13,404 13,884

○어르신생활체육지도자 배치

27,288 13,404 13,884경정 27,288,000원

기 13,644 0 13,644

구 13,644 13,404 240

생활체육교실 16,667 11,667 5,000

시 5,000 0 5,000

구 11,667 11,667 0

307 민간이전 16,667 11,667 5,000

시 5,000 0 5,000

구 11,667 11,667 0

02 민간경상사업보조 16,667 11,667 5,000

○생활체육교실 16,667 11,667 5,000경정 16,667,000원

시 5,000 0 5,000

구 11,667 11,667 0

장수체육대학 3,600 1,800 1,800

시 1,800 0 1,800

구 1,800 1,800 0

307 민간이전 3,600 1,800 1,800

시 1,800 0 1,800

구 1,800 1,800 0

02 민간경상사업보조 3,600 1,800 1,800

○장수체육대학 3,600 1,800 1,800경정 3,600,000원

시 1,800 0 1,800

구 1,800 1,800 0

어린이체능교실 3,600 1,800 1,800

시 1,800 0 1,800

구 1,800 1,800 0

307 민간이전 3,600 1,800 1,800

시 1,800 0 1,800

구 1,800 1,800 0

02 민간경상사업보조 3,600 1,800 1,800

○어린이체능교실 3,600 1,800 1,800경정 3,600,000원

시 1,800 0 1,800

구 1,800 1,800 0

청소년체련교실 3,400 1,700 1,700

시 1,700 0 1,700

구 1,700 1,700 0

307 민간이전 3,400 1,700 1,700

시 1,700 0 1,700

구 1,700 1,700 0

02 민간경상사업보조 3,400 1,700 1,700

○청소년체련교실 3,400 1,700 1,700경정 3,400,000원

시 1,700 0 1,700

구 1,700 1,700 0



부서: 문화체육과

정책: 체육진흥

단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주5일제생활체육실천광장 5,400 2,700 2,700

시 2,700 0 2,700

구 2,700 2,700 0

307 민간이전 5,400 2,700 2,700

시 2,700 0 2,700

구 2,700 2,700 0

02 민간경상사업보조 5,400 2,700 2,700

○주5일제생활체육실천광장 5,400 2,700 2,700경정 5,400,000원

시 2,700 0 2,700

구 2,700 2,700 0

스포츠강좌이용권 지원 179,360 24,904 154,456

기 125,552 0 125,552

시 26,904 0 26,904

구 26,904 24,904 2,000

301 일반보상금 179,360 24,904 154,456

기 125,552 0 125,552

시 26,904 0 26,904

구 26,904 24,904 2,000

01 사회보장적수혜금 179,360 24,904 154,456

○스포츠강좌이용권 179,360 24,904 154,456경정 179,360,000원

기 125,552 0 125,552

시 26,904 0 26,904

구 26,904 24,904 2,000

생활체육지도자 처우개선 12,480 0 12,480

시 12,480 0 12,480

307 민간이전 12,480 0 12,480

시 12,480 0 12,480

03 민간단체법정운영비보조 12,480 0 12,480

○생활체육지도자 급식비 12,480 0 12,480130,000원*8명*12월

시 12,480 0 12,480

장애인스포츠강좌이용권 지원 14,400 0 14,400

기 10,080 0 10,080

시 2,160 0 2,160

구 2,160 0 2,160

301 일반보상금 14,400 0 14,400

기 10,080 0 10,080

시 2,160 0 2,160

구 2,160 0 2,160

01 사회보장적수혜금 14,400 0 14,400

○장애인스포츠강좌이용권 14,400 0 14,40014,400,000원

기 10,080 0 10,080

시 2,160 0 2,160

구 2,160 0 2,160

행정운영경비(문화체육과) 152,944 140,596 12,348

인력운영비(문화체육과) 74,984 78,344 △3,360



부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(문화체육과)

단위: 인력운영비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(문화체육과) 74,984 78,344 △3,360

101 인건비 74,984 78,344 △3,360

02 기타직보수 39,690 43,050 △3,360

○무대감독(시간선택임기제마급) 39,690 43,050 △3,360

-국내여비 0 3,360 △3,360경정 0원

기본경비(문화체육과) 77,960 62,252 15,708

기본경비(문화체육과) 77,960 62,252 15,708

202 여비 47,040 43,680 3,360

01 국내여비 47,040 43,680 3,360

○무대감독 3,360 0 3,36020,000원*14일*12월

203 업무추진비 3,000 2,652 348

04 부서운영업무추진비 3,000 2,652 348

○부서운영업무추진비 3,948 3,600 348경정 3,948,000원

405 자산취득비 13,040 1,040 12,000

01 자산및물품취득비 13,040 1,040 12,000

○복사기 구입 11,000 0 11,000

-컬러복사기 6,000 0 6,000

-흑백복사기 5,000 0 5,000

○프린터 구입 1,000 0 1,000

6,000,000원*1대

5,000,000원*1대

1,000,000원*1대


